
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Oprava oplocení hřbitova Pelešany, Turnov  
– 2. etapa“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 27.06.2024 

 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 
 

   

    Název:                              EKO Broumovsko s.r.o.  

    IČ:  28816501  

 se sídlem:  Havlíčkova 310, 549 31 Hronov  

 Nabídková cena:  941.653,62 Kč bez DPH, 1.139.400,88 Kč vč. DPH  

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH 

1 
EKO Broumovsko s.r.o. 
Havlíčkova 310,  
549 31 Hronov 

28816501 941.653,62 / 1.139.400,88 

 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který splnil zadávací podmínky a byl 
doporučen hodnotící komisí jako vybraný dodavatel. Vybraný dodavatel byl jediným 
účastníkem výběrového řízení, který podal cenovou nabídku.  
 
 
V Turnově dne: 28.06.2024 
 
           Ing. Tomáš Hocke, v.r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                  starosta města 


